受文者：教育部國民及學前教育署
發文日期：中華民國110年12月8日
發文字號：(110)軟協理字第1100000344號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：敬邀 貴單位資訊、資安主管、專責人員或相關需求人員，

報名資通安全相關國際證照課程，協請轉知所屬機關，請

查照。

說明：

一、《資通安全管理法》針對公務機關及特定非公務機關制訂

資通安全責任等級，規定其資通安全專職（責）人員應擁

有資通安全專業證照、或資通安全通識教育訓練時數，其

中ISO 27001主導稽核員為資安法認可之資通安全專業認證。

二、本課程將由BSI專業合格之講師授課；課程測驗通過後，亦

由BSI台灣分公司授與證書。本課程需全程參與，不可請假

或缺席，請假或缺席時數者不予考試及發證，敬請保留完

整上課時間。

三、敬邀 貴單位資訊、資安主管、專責人員或相關需求人員報

名參加各項課程，報名網址如下：

(一)ISO 27001資訊安全管理系統主導稽核員訓練課程：

https://www.cisanet.org.tw/Course/Detail/2711

(二)ISO27001資訊安全管理系統風險評鑑課程：https://www.

cisanet.org.tw/Course/Detail/2713

(三)BS10012：2017＋A1：2018個人資料管理系統主導稽核員

訓練課程： https:// www. cisanet. org. tw/ Course/

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國資訊軟體協會 函

地 址：台北市大同區承德路2段239號6樓
承辦人：廖慕涵
聯絡方式：02-2553-3988分機388
傳真：02-2553-1319
電子信箱：maureen.liao@cisanet.org.tw

Detail/2714

四、檢附系列課程EDM三份，敬請查照。

五、課程聯絡人：中華民國資訊軟體協會廖資深專員 (02)2553-

3988#388，maureen.liao@cisanet.org.tw

正本：教育部國民及學前教育署
副本：

第2頁 共2頁